ตามที่ โรงเรียนวัดตกพรม ได้มีโครงการ ซื้อหนังสือแบบเรียน ปีการศึกษา๒๕๖๓ โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  น้ัน 
               หนังสือแบบเรียน ปีการศึกษา๒๕๖๓ จ านวน ๙๕ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านบุ๊คส์เซอร์วิส 
(ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๔๐,๘๘๕.๐๐ บาท (สองแสนสี่หมื่นแปดร้อยแปดสิบห้าบาท
ถ้วน) รวมภาษมีูลค่าเพิ่มและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๙ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๓ 

ชาญณรงค์ โตมีศิลป ์ 

(นายชาญณรงค์ โตมีศิลป์) 
ผู้อ านวยการโรงเรียนวัดตกพรม